
Jak propojit FT kalendář s vaším webem

Napsal uživatel Houbák
Pondělí, 03 Srpen 2009 19:28

Na novém webu Folktimu doposud nebylo možné propojit kalendář s vaším webem tak, jako to
bylo kdysi možné a dost z vás nám to právem vytýkalo, protože jste na to byli zvyklí. Ve fóru
jsem sliboval, že časem to bude určitě zase možné a protože sliby se mají plnit, tak ta možnost
tu opět je. V následujícím článku se vám pokusím vysvětlit, jak tuto novou vlastnost nastavit a
používat v malém tutorialu.

  

1. Je nutné se na Folktimu zaregistrovat, což provedete zde .

  

2. Po úspěšné registraci a následném přihlášení již můžete přidávat termíny do kalendáře (jak
přidat nový termín teď nebudu popisovat, to třeba zase v jiném návodu)

  

3. V menu uživatele (obr. 1) přejdete do editace svého profilu

  

Obr. 1

  

4. Pod záložkou Kalendář - nast. (obr. 2) vyplníte cestu ke svému souboru CSS, který máte
uložený na svém webu. Adresu pište bez úvodního „http://“ (např.
www.nasekapela.cz/kalendar.css). Vzorový CSS soubor je ke stažení 
zde
.
Pokud nic nevyplníte, použije se automaticky vzorový CSS soubor.
Pokud neumíte upravit CSS soubor, tak nezoufejte a napište mi . Určitě to společnými silami
dáme dohromady.

  

 1 / 2

create-an-account.html
kalendar/kalendar-1.css
index.php?option=com_chronocontact&amp;chronoformname=tiraz_houbak


Jak propojit FT kalendář s vaším webem

Napsal uživatel Houbák
Pondělí, 03 Srpen 2009 19:28

Obr. 2  5. Vyberte jednu z možností pro zobrazení starých termínů, zda je chcete či nechcetezobrazovat.  6. Další možností je výběr šablony. Náhledy na šablony jsou zde . Speciální volbou je "vlastní".Pokud si ji vyberete, můžete si nastavit vlastní výpis kalendáře. K tomu slouží následující dvětextová pole:- hlavička: zde do složených závorek napište názvy sloupců, jak chcete, aby se vypisovaly vevašem kalendáři, např {Datum}.  - vlastní šablona: zde do složených závorek pište parametry, které jsou uvedeny pod tímtopolem. Parametry musí být přesně opsány, jinak kalendář nebude termíny zobrazovat  správně.Co který parametr přesně dělá je u něj popsáno v závorce. Pokud by vám některý parametrchyběl, napište mi  a pokusím se vám vyhovět, pokud to bude technickymožné.  Pozn.: Nezapomeňte, že počty parametrů v obou polích musí být shodné!    7. Adresa, kterou následně použijete na svých stránkách, je zobrazena v položce link, do kterépouze doplníte číslo z řádku Vaše ID, např.:  http://www.folktime.cz/kalendar.php?id=229). Tuto adresu vložte na svých stránkách např. mezi tag iframe, např.: <iframe src="http://www.folktime.cz/kalendar.php?id=229" width="500px"height="400px"></iframe>. Hodnoty "width" (šířka) a "height" (výška) si nastavte podle vašich stránek.  7.  Vše uložte odkazem Aktualizovat  8. Poslední krok je již na vás – upravit si soubor CSS tak, aby kalendář odpovídal designuvašich stránek.    Takhle může třeba vypadat i kalendář na vašem webu...  

  A zde ještě odkazy na stránky, kde již takový kalendář funguje:  Skupiny, dua, písničkáři:  Žalman a spol  (klikněte v menu na "Kalendář")Devítka  (klikněte v menu na "Koncerty")JarretHluboké nedorozumění  (klikněte v menu na "Kalendář akcí")Načas  (klikněte v menu na "Koncerty")COP  - (klikněte v menu na "Vystoupení")Country Colaps  - (klikněte v menu na "Kalendář")Minaret  - (klikněte v menu na "Kalendář akcí")Passage  - (klikněte v menu na "Koncerty")  Hudební portály:  Bluegrass CZ  - server věnovaný bluegrassuBluegrassová asociace  ČR - server věnovaný bluegrassuFolk  (dřívější Folk & Country) - server věnovaný nejen folku a vydávající časopis Folk  Rádia:  Rádio Folk  - internetové rádioRádio Samson - (klikněte v menu na "Pro vás" a následně na "Neseďte doma")  Kluby:  U Náčelníka  - hudební krámek a klub (využita možnost rezervace vstupenek)  Fankluby:  Fanklub skupiny Žalman a spol  - (klikněte v menu na "Kalendář")    Doufáme, že tuto možnost využijete a budete spokojení.

 2 / 2

navody/seznam-sablon-pro-kalendar.html
index.php?option=com_chronocontact&amp;chronoformname=tiraz_houbak
kalendar.php?id=229
http://www.zalman.cz/spol/index.php
http://www.devitka.cz
http://www.jarret.cz
http://hn.folktime.cz/
http://www.nacas.cz/
http://www.copmusic.cz/
http://www.countrycolaps.cz/
http://www.minaret.cz/
http://www.duopassage.cz/
http://www.bgcz.net/showpage.php?name=kalendar-folktime
http://www.bacr.cz
http://www.casopisfolk.cz/
http://www.radiofolk.cz/kalendar-akci/
http://www.unacelnika.cz
http://www.zalman.cz/fanklub/index.php

